PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЁРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 февраля 2012 года

	№
	21/79-3

	ЗАТО Озёрный

О назначении состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 691 по выборам Президента  Российской Федерации  в 2012 году

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 691, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 15, 21 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный «О количественном составе участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации» от 13 января 2012 года № 19/70-3, территориальная избирательная комиссия ЗАТО Озёрный постановляет:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 691 по выборам Президента Российской Федерации  в следующем составе (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3. Направить для опубликования в газету «Дни Озерного» информацию о составе участковой избирательной комиссии избирательного участка № 691.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный Е.П. Шитикову.
	Председатель  территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный
	 Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный
	 Г.П. Карасева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный

от 02 февраля 2012 года № 21/79-3

Состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 691 по выборам Президента Российской Федерации

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Образование
	Основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия – род занятий)
	Наименование субъекта права внесения предложения по кандидатуре в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Вопшина

 Алиса Николаевна
	 1978
	высшее профессиональное
	отдел образования администрации ЗАТО Озёрный, заведующая методическим кабинетом
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Гаранина

Ирина Александровна
	 1986
	среднее профессиональное
	методический кабинет отдела образования администрации ЗАТО Озерный, специалист 1 категории
	собрание избирателей  по месту работы

	3
	Игнатова

Марина Олеговна

	 1987
	высшее профессиональное
	администрация ЗАТО Озерный,  ведущий специалист
	собрание избирателей по месту работы

	4
	Кулик
Елена Валерьевна
	 1971
	 среднее

профессиональное
	в/ч 14245,

техник СКС
	собрание избирателей по месту службы

	5
	Нижних

Анастасия Николаевна
	 1978
	высшее профессиональное
	администрация ЗАТО Озерный, заместитель Главы администрации ЗАТО Озерный по инвестициям
	собрание избирателей  по месту работы

	6
	Ромкина

Екатерина Владимировна
	 1977
	высшее профессиональное
	 финансовый отдел администрации ЗАТО Озерный, главный специалист
	собрание избирателей  по месту работы

	7
	Тимофеева

Светлана Евгеньевна

	 1966
	среднее

профессиональное
	МБОУ ДОД ДЮСШ ЗАТО Озёрный, заместитель директора по АХЧ
	Местное отделение ЗАТО Озёрный Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8
	Тимофеева
Ольга Анатольевна
	 1969
	высшее профессиональное
	территориальный отдел социальной защиты населения Бологовского района, старший инспектор
	собрание избирателей  по месту работы

	9
	Турланов
Олег Викторович
	 1964
	высшее профессиональное
	в/ч 33787, инженер
	Региональное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Тверской области